
DETERMINAZIONE AMMINISTRATORE UNICO DEL 30 GENNAIO 2020 

L'anno duemilaventi, il giorno 30 del mese di gennaio in Alghero, alle ore 12,00 

presso la sede della società l’Amministratore Unico della società, Filiberto Costa, 

determina sul seguente ordine del giorno: 

1) Approvazione PTPCT. 

Punto 1.1. «Approvazione PTPCT». 

L’Amministratore Unico, 

- vista la proposta del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione 2020 

– 2022 da parte RPCT; 

- considerata la normativa di settore, legge 190/2012; 

DETERMINA 

1. di approvare il suddetto Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione 

2019 – 2021, così come proposto dal Responsabile della Prevenzione della 

corruzione e della Trasparenza, disponendone la pubblicazione secondo ex d.lgs. 

n. 33/2013. 
  L’Amministratore Unico 

Filiberto Costa 


